
Ústřední veterinární správy
Státní veterinární správy

Slezská 100/7, Praha 2, 120 00

ID datové schránky: d2vairv

Č. j.: 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ “) 

pro veřejnou zakázku s názvem  

„ “

le § 217 odst. 2 písm. a)

Označení zadavatele
Česká republika – Státní veterinární správa
IČ: 00018 se sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí strážních služeb 
recepčních služeb (dále jen „Služby“) pro Zadavatele v

rese Slezská 100/7, 120 00 Praha (dále jen „ “). 
Strážními službami se rozumí nepřetržitá ochrana majetku 
Objednatele a ochrana zdraví a života pracovníků a ostatních osob 
přítomných v

Cena sjednaná v realizační smlouvě o 
poskytování služeb

6 782 976 Kč

1 Kč

Použitý druh zadávacího 
řízení Zjednodušený režim dle § 24 a § 129 a násl. ZZVZ



Účastníci zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:

Číslo 

Obchodní firma / 
název / jméno / 

jména a příjmení: Sídlo IČO
Nabídková 

U hostivařského 
nádraží 556/12, 102 

Hostivař
272 Kč

. Mařánka 1163, 399 976 Kč

Imunia ČR s.r.o. Sokolovská 194/205, 

Vysočany
928 Kč

Příčná 726, 252 19
Rudná 960 Kč 

Nové Město
776 Kč

Hodolanská 413/32, 
648 Kč

Účastníci zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:

Příčná 726, 252 19 Rudná, IČ: 
Odůvodnění:
Účastník v nabídce nepředložil aktuální a vyplněnou Přílohu č. 2 Cenová nabídka 
zadavatel nemohl provést hodnocení nabídky v souladu se zadávacími podmínkami 
uvedené v zadávací dokumentaci. abídka účastníka nebyla úplná a nebylo možné ji 

nesplnění zadávacích podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 Nové Město, IČ: 

Odůvodnění:
Účastník v nabídce nepředložil aktuální a vyplněnou Přílohu č. 2 Cenová nabídka 

avatel nemohl provést hodnocení nabídky v souladu se zadávacími podmínkami 
uvedené v zadávací dokumentaci. Nabídka účastníka nebyla úplná a nebylo možné ji 
hodnotit pro nesplnění zadávacích podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.



Imunia ČR s.r.o. Sokolovská 194/205, 190 00 Praha 9 Vysočany, IČ: 
Odůvodnění:
Účastník ve své nabídce nepředložil dokumenty, které zcela chyběly v nabídce a zadavatel 
na základě výše uvedených skutečností vyloučil účastníka z řízení pro zadání veřejné 
zakázky, boť údaje a doklady předložené účastníkem řízení o zadání veřejné zakázky

zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci

Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru § 217 odst. 2 písm. e)

se sídlem J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko, IČ
Odůvodnění výběru dodavatele:  
Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré 
podmínky a požadavky stanovené z zadávací dokumentaci a dále všechny
požadavky Zákona. Zadavatel uzavřel smlouvu s výše uvedeným dodavatelem, jehož 
nabídka by vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka splňující podmínky účasti v řízení 
pro zadání veřejné zakázky

značení poddodavatelů dodavatelů podle písmene, pokud jsou zadavateli známi 
§ 217 odst. 2 písm. f

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění, zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla
použita § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ

Zadavatel použil zadávací řízení ve zjednodušeném režimu, neboť tento předmět veřejné 
zakázky bylo možné použít v přílohou č. 4 k tomuto zákonu, který je zahrnutý 

uvedené příloze a u kterého je z podstaty omezený přeshraniční rozměr. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení § 217 odst. 2 písm. j

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů § 217 odst. 2 písm. l

Není relevantní. 

Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části § 217 odst. písm. m

Tato nadlimitní veřejná zakázka je svým rozsahem tak malá, že umožňuje účast malých a 
středních podniků i bez dalšího dělení veřejné zakázky na části. Zároveň se jedná o plnění 
spolu natolik věcně související, že by dalším rozdělením vznikaly zadavateli další 
neodůvodněné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky.

dle elektronického podpisu

MVDr. Zbyněk Semerád
ústřední ředitel

podepsáno elektronicky


		2025-04-29T14:05:28+0200
	Praha




